
EVROPSKÁ UNIE
Évropský zemědělský fond pro rozv$ wnkova
Evropa investuje do venlovskýctt oblastí
Program razvoie venkova

l*
\!J }. ,,,

tl *, **

PRoGRA|.4 RozVoJE vE§lKovA

VÝběr orotektů ? postuo v případě shodného p,Qďu bodů:

Výběr projektŮ bude založen na principu soutěže mezi předloženými Žádostmi. Budou
vybrány projekty, které dosáhly nejlepšího bodového hodnocení. PoČet podpořených
projektŮ bude limitován výší alokace na danou Fichi.

V případě shodného počtu bodů bude:

a) zvýhodněn projekt s vyšším počtem vytvořených pracovních míst

b)v případě itéto shody bodů, bude zvýhodněno místo realizace v obci, která má méně

obyvatel (k 31. 12. předchozího roku - poslední dostupný údaj}.

postua v oříoadě nedočeroání alokacQ a podnora hraniěního proiektu:

V případě, že u některé Fiche dojde k nedočerpání alokace stanovené ve v,izvě, lze

stanovenou částku převést na jinou Fichi. Postupuje se podle aktuálního znění Pravidel pro

změny strategiíí bodu 4.4 Změny SCLLD po střednědobém hodnocení.

Finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze navýšit z dŮvodu podpory hraniČního
projektu (projektu, který je prvním nevybraným projektem v dané Fichi a zároveň splňuje
minimální stanovenou Wši bodů) tak, aby bylo možné projekt podpořit v plné výŠi, a sice
převodem finančních prostředků pouze z Fiche, která nebyla celá vyčerpána. Postupuje se

podle aktuálního znění Pravidel pro změny strategiíí bodu 4,4 Změny SCLLD po

střednědobém hodnocení.

postup pro hodnocení a výběr projektŮ je uveden v ,,Interních postupech MAS
Světovina pro výzvy a hodnocení projektŮ v Programovém rámci PRl'r',

preferenční kritéria pro výběr projektŮ jsou součástí FichÍ, které jsou přílohou této
výzvy.

PříIohv stanovené MAS:

MAS Světovina o.p.s. si stanovuje kromě povinných příloh v rámci Pravidel, ktenými se
stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na
období 2oL4-2oz0 pro Operaci 19.2.1. Podpora provádění operací v rámci strategie
komunitně vedeného místního rozvoje následující přílohy:

č. ricne Název přílohy

1 Rozhodnutí MZe o registraci do systému ekologického zemědělství

Mistni akční skupina


